Частное образовательное учреждение высшего образования

«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

« 28 » декабря   2024 г.                                                                      №   34

                                                            г. Курск

О количестве бесплатных мест, финансируемых за счет средств от

приносящей доход деятельности, выделяемых на 2025-2026 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ЧОУ ВО

«РОСИ», на основании Положения «О порядке выделения бесплатных мест

для обучения, финансируемых за счет средств  ЧОУ ВО «РОСИ» от

приносящей доход деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить количество мест, финансируемых за счет средств ЧОУ

ВО «РОСИ» от приносящей доход деятельности, при приеме на 1-й курс

очной формы обучения в 2025-2026 учебном году из расчета 10 мест на

каждое из направлений подготовки:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

09.03.03 Прикладная информатика

09.03.04 Программная инженерия

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

40.03.01 Юриспруденция.

Ректор       В.Н. Петров

		2025-05-27T15:33:32+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"